TIPO POSTE DE DISTRIBUCION PARA LINEA OE 34 KV 4401254
VOLTS, DE 75 KVA, INCLUYE: SERVICIO DE GRÚA HAB,
HERRAJES DE SUJECION, MATERIALES, MANO DE OBRA Y
EOUIPO,
Precio un¡tario: " CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 421100 M.N. *
Totali *. CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 421100 l\r.N. *

149.927.42.

SUMINISTRO E INSTALACION DE PARRILLA PARA PZA 1,OO $
TRANSFORMADOR TIPO POSTE, INCLUYE: MATERIALES, Y
HERRAJES, SERVIcIo DE GRÚA HIAB, HERRAMIENTAS, EQUIPo
Y MANO DE OBRA
Precio unitario: *t CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOST9¡00M.N. "
Total: .'CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 79/'100 M.N. "

5,967.79 $ 5,967.79

Total de MEDIA TENSION* DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 57/1OO M.N, *
$ 23?,954.57

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADORES 33 PD PARA
LINEA DE 34 KV. INCLUYE: CONEXIÓN DE LINEA DE MEDIA
TENSION, MATERIAL, HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA
Precio unitario: " DOS MIL SEISCIENTOS UN PESOS 82¡00 M.N. "
Total: '" SIETE lrll OCHOCIENTOS CINCO PESOS46/100M.N *

$ 291,124.94

*'DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 94/1OO M.N, "
Subtotal de Presupuesto
" DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINIICUAfRO PESOS 94/1OO M.N. *

Total* TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 93/I OO M.N. "

$ 46,579.99
s 337,704.93 ,

TOTAI dE REHABILITACIÓN DEL SISTEMA ELECTRICO DE POZO